*Pen* 30. Fer. 3. *Rogat.* Octava S. Adalb. M. dx CR. 1 N. de scr. in *Offic. de Rogat.* nil. tant. in *Mis. privat.* addit orat. de *Rogat.* Mis. 2. *Process.* ut heri. Vesp. de seq. com. præc.

*MAJUS habet Dies XXXI.*

*Cruc* 1. Fer. 4. *Rogat.* Vig. sine jejun. Ss. Philip. et Jacob. Apost. dx 2 cl. Lect. 1 N. ex Dom. 4. post Pasch. 9 Lect. et com. Vig. Ascens. In Mis. Gl. Cr. Præf. Apost. orat. 3. *rogat. ultim. Evang. Vig. Ascens.* in *Mis. privat.* Hodie Mis. 3. *post 3tiam* de Fest. post *6tam* de Vigil. in CA. cum Gl. tant. post *quam* de *Rogat.* in CV. in omnibus *ultim. Evang. S. Joan.* Vesp. de seq. com. præc. *Fest. Palat.*

*Pen* 2. Fer. 5. Ascensio Dni dx 1 cl. cum Oct. *Celebr.* Offic. ut in loc. In Mis. Gl. Cr. Præf. et communic. prop. *Processio*  
cum

Non laboratur ubi amatur, aut si laboratur,  
tunc ipse labor amatur. Habest  
Patientius ferimus Christi jacturam, quam  
nostram. s. Bern. l. 4 de consol. c. 6.

Episcopus vilem et pellectilem mensam  
ac victum pauperem habeat, et dignitatis  
sui auctoritatem fide ac  
vite meritis queerat. Conc. Carthage  
y. can. 15.

Multiplicavit populus altaris ad pe-  
candum, facta sunt eis ara in deli-  
tum. Esai. c. 4. v. 11.

Dignius est conterimur, De contempta Do-  
ct. Card. Bona

Si irascimur de accepta injuria, et nos dor-  
gios fuisse judicamus testamur. idem.

Sicut langventis stomachi est non posse  
cibum durare concocere, ita animi pusilli  
est, aspera verba ferre non posse. idem.

Non constabit, justitiam quidem in illa  
Psalm. 12. 25.

Operatur Deus in nobis, secundum quod illis  
nos operi accommodamus, et adheremus.  
Saul. sorm. 2.

Sententia s. August. unicuique actus virtu-  
tem non efficit, nisi prius in habitu for-  
metur, adeoque homini peccandi, facili, et  
consueti sit, ac si in natura transierit.

Persecutiones et dolores patris Sanctorum  
hereditas est. Rodrig.

S. Pachomius exortabat feruē dentibz  
laniari: eo qd 40. annoru solitudine, ieiunio  
ste, ac in omni re vito asperitate, in potuerit  
hoste expugnare carnis, licet nqm hosti  
succubisset. Palladius in Lausiaca cap 16

College iam hōsa gradus peccatorū, et ex  
eis scalam, qā rectā descendit ad tartara, con  
strua, nimirum peccator ex pecto descendit  
in primū profundi gradū, qī est qsveto pec  
candi et ex eo descendit in 2. qī est cecitas  
mentis: ex eo in 3. qī est ghumacia: ex eo  
in 4. qī est gtemty Dei: De eo in 5. qī est de  
sperans, in 6. qī est gchenna. Cor. 1. Lapsu  
in illū: Peccator su in profundū vene  
rit etc. Ita de ascendunt iusti in altū: ex  
una virtute ascendit ad alterā: inde in  
seru qsveto, inde in animi obfirmatōe,  
inde in cultū salutis fipiciam: inde in  
gstante Dei amorem, inde in psevera, et  
jugē unioem cū deo, inde ad deū et

S. Chrys. p. profundū, accipit peccandi  
qsveto: hęc em peccandi necessē ganda  
affert, qe eū à pecto evocare pperit sper  
nit et gtemnit

S. Athanas. serm. 4. contra Man. per pro  
fundū accipit cecitatem mentis, qe  
ex peccandi qsvete seqit etc etc

Non recipiūt stultū qvaba prudentia, nisi ea  
dicens, qe versant in cone eius Prov. 1. 18  
v. 2. Magistru ut stultū docet sapientia  
It se in gstitis et stultis eiq qceptibz, qvad  
liat, gfirmare, ut ex eis, qe ipse capsit, et  
amēt, sensim elevet et deducat ad sapientia  
It sic istū vestitū se carne nostra, ut carnē  
les et insipientes hōes ad deū et divina dūqaret  
accommodabat se carnalibz com sensibz, unde dicit  
bat p parabolas, ne phari, seminis, mēsis etc

cu  
Pa  
Ve  
NI  
in  
3. F  
L  
xa  
Gl  
In  
4. S  
1  
co  
5. D  
d  
9  
V  
6. F  
C  
P  
H  
7. F  
C  
co  
8. F  
c  
H  
C  
u  
92  
nob  
genb  
divin  
se ad  
feno

cum fiat. *Post Evang. extinguit. Cereus Parch. nec accendit usq. ad Font. Bened. In Vesp. com. seq. tant.*

NB. *Hodie cadens Dies Orationis et pœnit. in Regn. merid. Pruss.*

3. Fer. 6. Invent. S. Crucis dx 2 cl. CR. *Gork*  
 Lect. ut in loc. 9 Lect. et com. Ss. Alexandr. etc. Mm. *in Laud. et Mis. privat.*  
 Gl. Cr. Præf. de †. comun. de Ascens. In Vesp. com. seq. tant.

4. Sab. S. Floriani M. PRP. dx jus CR. *Gork*  
 1 N. *Fratres debit.* com. oct. In Vesp. com. seq. Dom. et oct.

5. Dom. *infra oct. Ascens.* S. Pii V. Pp. conf. *N*  
 dx CA. *Hym. X. mutat.* 1 N. *Incipit.*  
 9 Lect. et com. Dom. et oct. Gl. Cr. etc. Vesp. de seq. com. Dom. et oct.

6. Fer. 2. S. Joannis ante port. Lat. dx jus *Gork*  
 CR. L 1 N. *fer. curren.* com. oct. Gl. Cr. Præf. de Apost. *Commun. de Ascens.*  
 In Vesp. com. seq. et oct.

7. Fer. 3. S. Catharinæ Senen. Virg. dx *And C*  
 CA. *loc. prop. ex 30. April.* 1 N. de ser. com. Oct. Vesp. de seq. tant.

8. Fer. 4. S. Stanislai Ep. M. PRP. dx 1. *Pen*  
 cl. *Celebr.* cum oct. CR. ut loc. prop. In Mis. Gl. Cr. per tot. oct. *Præf. et Commun. de Ascens.* In Vesp. com. oct. ut in 1 Vesp.

*de plebeis et rudibus B 5*  
 nocte erant, ac p. illas adumbrabat, et quasi de  
 senebat crosso et rudi: quod a modo res celestes et  
 divinas, quas alioquin in plebeis sensu non inveniunt  
 se a se ipso posse. Ignat. xaver. *de tales quor.*  
*londos ingrediamur en eorge yssom est, sed egrediamur*  
*ca nostru.*

*Anr Ps* 9. Fer. 5. Octava Ascens. dx CA. ut in Felt. etc. com. oct. stan. In Vesp. com. seq. oct. et Ss. Gordian etc. Mm.

*Anr Ps* 10. Fer. 6. Apparit. S. Michaelis Archang. dx jus CA. offic. ut in loc. 9 Lect. Ss. Gord. Mm. com. oct. stan. et Ss. Mm. et *fer. 6. curren per ant. et orat. ex Dom. præc.* in Laud. et Mis. Gl. Cr. Præfat. de Ascens. *Commun. communes.* In Vesp. com. oct. et fer. ex 2 Vesp. Dom. præc. *De oct. S. Stan. amplius nihil.*

*Pen* 11. Sab. Vigil. *cum jejun. Pasch.* De ea CA. Offic. ut infra Ascens. et loc. propr. *ad imam non dic præc.* post gnam Bened. font. in CV. *Mis. solen. et privat. in CR.* ad Gl. pulsan. Camp. sine Cr. Præf. et communic. prop. *per tot. oct. Mis. privat. incipiunt. Cum sanctificatus Et c.* Martyrol. incip. *Dies Pentecost. Hodie Mis. Vot. privat. et de Req. priv. per tot. oct. silent.* Vesp. de seq.

*CV* 12. Dom. Pentecost. 1 clas. cum Oct. dx CR. offic. propr. *ad 3tiam hym. Veni Creator Spirit. flexis gen. ad imam Stro. pham.* In Mis. Gl. Cr. Præf. etc. propr. per tot. oct. Vesp. de Feltio *ult. psal.* In exitu *per tot. oct.*

*Fr Lib* 13. Fer. 2. Pentecost. dx 1 cl. CR. *Celebr.* Omnia propr. ut heri et Vesp.

14. Fer.

4. Fer. 3. Pentecost. dx 1 cl. CR. Offic. *Pen*  
*pariter ut heri et Vesp.*
5. Fer 4. *IV. Temp.* De oct. sdx CR.  
 Offic. de oct. *et loc. propr.* Vesp. de oct.
6. Fer. 5. De oct. sdx CR. Offic. pariter *Pen*  
*ut heri.* In Mis. orat. 2. de Pp. vel Eccl. *Pen.*  
 Vesp. de oct. *Pen*
7. Fer. 6. *IV. Temp.* De oct. sdx CR. of-  
 fic. et Vesp. similiter ut heri. *Pen*
8. Sab. *IV. Temp.* De oct. sdx CR. In *Pen*  
*Martyrol. præponit.* Fest. Ss. Trinit. *post*  
*gnam celebrata Mis. Convent. terminat.*  
*tempus Pasch.* Vesp. de seq. com. Dom.  
*post complet.* Salve Regina *quod omnib.*  
*dieb. Dom. a 1 Vesp. ad 2. inclusiv. stand.*  
*dic. aliis vero dieb. flecten.*  
 Ordines Sacri.
9. Dom. 1ma post Pent. Fest. Ss. Trinit. *W*  
 dx 2 cl. CA. offic. propr. 9 Lect. et  
 com. Dom. ac S. Pudentianæ V. *in laud.*  
*et Mis. privat. ad imam addit Symb.* Qui-  
 cunque In Mis. Gl. Cr. Præf. de Ss. Tri-  
 nit. *in omnib. Dom. propr. non habent ult.*  
 Evang. Dom. In Vesp. com. Dom. et  
 sequ.
20. Fer. 2. S. Bernardini Senen. Conf. sdx *Anv*  
 CA. 1 N. de scr. *suffr. reassum.* In Mis.  
 Orat. 2 a cunct. 3. ad lib. Vesp. a cap.  
 de seq. com. præc. et suffr.

21. Fer.

- Anv. C* 21. Fer. 3. S. Venantii M. sdx CR. *loc. propr. ex 18. præsen.* 1 N. de scr. suffr. Vesp. de seq. com. præc.
- Cruc* 22. Fer. 4. S. Athanasii Ep. C. dx CA. *fuit.* 2 *præsen.* 1 N. de sc. In Mis. Gl. Cr. Vesp. de seq. tant. *Fest. Pal.*
- Anv C* 23. Fer. 5. Solemnitas Ss. Corporis Xsti 1 clas. *Cecebr.* cum Oct. dx CA. Offic. propr. In Mis. Gl. Cr. Præfat. de Nat. per tot. oct. ad 1mam. *Qui natus es &c.* Processio Solemnissima Vesp. de Fest.
- S. Joseph* 24. Fer. 6. De oct. sdx CA. Offic. et Lect. in loc. propr. In Mis. orat. 2. Concede 3 Eccl. vel Pp. Vesp. de seq. com. oct. et S. Urban. M.
- N* 25. Sab. S. Gregorii Pp. VII. Conf. dx CA. 1 N. de scr. 9 Lect. S. Urban. com. oct. et SM. Vesp. a cap. de seq. com. præc. et Dom. ac S. Eleutherii M.
- N* 26. Dom. 2. *post Pent.* in infra oct. S. Philippi Nerii Conf. dx CA. 1 N. de scr. 9 Lect. et com. Dom. ac oct. et S. Eleuther. Gl. Cr. etc. In Vesp. com. Dom. oct. et S. Joan. Pp. M.
- Matth.* 27. Fer. 2. De oct. sdx CA. Lect. ut in die 5 com. S. Joan. M. *sine ejus Lect.* In Mis. Gl. Cr. etc. orat. 3. *Concede.* Vesp. de oct.